北碚经信〔2020〕231号

重庆市北碚区经济和信息化委员会
关于北碚区民营经济改革试点示范项目（中小民营工业企业转型升级扶持资金）申报项目
拟支持企业名单的公示

各有关单位：
按照《重庆市北碚区经济和信息化委员会重庆市北碚区财政局关于开展北碚区民营经济改革试点示范项目（中小民营工业企业转型升级扶持资金）申报工作的通知》（北碚经信〔2020〕167号）、《重庆市北碚区经济和信息化委员会重庆市北碚区财政局关于申报北碚区民营经济改革试点示范项目（中小民营工业企业转型升级扶持资金）的补充通知》（北碚经信〔2020〕191号）和《重庆市北碚区经济和信息化委员会重庆市北碚区财政局关于进一步做好申报北碚区民营经济改革试点示范项目（中小民营工业企业转型升级扶持资金）工作的通知》（北碚经信〔2020〕223号）文件要求，现将拟支持企业名单予以公示（见附件），接受群众、企业和社会各界监督。公示时间为5个工作日。公示期间，如对拟支持企业名单有异议，请实名来电或来访反映至区经济信息委。区经济信息委将牵头对相关问题进行核实，并将核实处理结果告知举报人。
公示时间：2020年12月17日—12月23日
监督电话：023-68208879（传真)；
如企业或社会各界对经信委工作人员在此次工作中有举报、投诉，请实名来电或来访反映。
监督电话：023-68863334（传真）
接访地点：北碚区冯时行路298号

附件：1.拟支持企业公示名单

                重庆市北碚区经济和信息化委员会
              2020年12月17日

[bookmark: _GoBack]附件1：
	拟支持企业公示名单

	序号
	企业名称
	申报项目方向
	拟补助金额（万元）

	1
	重庆协兴包装有限公司
	智能化改造补助
	20

	2
	重庆顺多利机车有限责任公司
	智能化改造补助
	16.41

	3
	重庆硕鑫五金工具有限公司
	智能化改造补助
	10.99

	4
	重庆市天润食品开发有限公司
	智能化改造补助
	20

	5
	重庆九环机电有限公司
	智能化改造补助
	16.37

	6
	神驰机电股份有限公司
	智能化改造补助
	20

	7
	重庆精英电路板有限公司
	智能化改造补助
	8

	8
	重庆北碚金华机械有限公司
	智能化改造补助
	7.14

	9
	重庆永山机械有限公司
	智能化改造补助
	9.71

	10
	重庆聚宝教学设备有限公司
	智能化改造补助
	20

	11
	重庆达诺汽车零部件有限公司
	智能化改造补助
	5.58

	12
	重庆百吉四兴压铸有限公司
	智能化改造补助
	19.37

	13
	重庆事达金仑汽车零部件有限责任公司
	智能化改造补助
	8

	14
	重庆通胜光电科技有限公司
	智能化改造补助
	15.68

	15
	重庆北碚国通锻造有限公司
	智能化改造补助
	7.93

	16
	重庆市北碚区颜宏齿轮工业有限责任公司
	高新产品绩效奖励
	20

	17
	重庆茂田机械有限公司
	高新产品绩效奖励
	20

	18
	重庆市国人医疗器械有限公司
	高新产品绩效奖励
	20

	19
	重庆华博汽车饰件有限公司
	高新产品绩效奖励
	7.56

	20
	重庆银河试验仪器有限公司
	高新产品绩效奖励
	20

	21
	重庆汇鼎电子电路有限公司
	高新产品绩效奖励
	20

	22
	重庆红岩建设机械制造有限责任公司
	高新产品绩效奖励
	20

	23
	重庆淏园环保科技有限公司
	高新产品绩效奖励
	20

	24
	重庆顺多利机车有限责任公司
	高新产品绩效奖励
	20

	25
	重庆日联科技有限公司
	高新产品绩效奖励
	20

	26
	重庆奥特光学仪器有限责任公司
	高新产品绩效奖励
	20

	27
	重庆弘福赛汽车部件有限公司
	高新产品绩效奖励
	20

	28
	重庆市和胜金属技术有限公司
	高新产品绩效奖励
	6.46

	29
	重庆创正互感器有限公司
	高新产品绩效奖励
	20

	30
	重庆聚宝教学设备有限公司
	高新产品绩效奖励
	20

	31
	重庆新高机电有限公司
	高新产品绩效奖励
	14.87

 (
1
)